GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLITICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001 AO EDITAL Nº. 003/2018-PROEG – FOCCO – RESULTADO DAS ANÁLISES DE INSCRIÇÕES                       Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº 003/2018 PROEG/UNEMAT

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS ANÁLISES DE INSCRIÇÕES do processo de seleção de bolsistas

do Edital Nº. 003/2018- PROEG / UNEMAT – FOCCO, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

Cáceres – MT, 20 de Junho de 2018.

PROFA. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação
Portaria nº 0001/2015

PROF. ME. FRANCIANO ANTUNES
Assessor de Gestão de Políticas Educacionais

Portaria nº 3000/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLITICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 002 AO EDITAL Nº. 003/2018-PROEG – FOCCO – RESULTADO DAS ANÁLISES DE INSCRIÇÕES                      Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS

CÂMPUS NOME DO ACADÊMICO CURSO RESULTADO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO

ALTA FLORESTA MATEUS MARCOS M. DE
SOUZA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDA

ALTA FLORESTA VITOR DIAS DE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDA

ALTA FLORESTA LUANNA CRYSTINA F. DE
RESENDE

ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDA

ALTA FLORESTA RODRIGO KONIG TAVARES AGRONOMIA DEFERIDA

ALTA FLORESTA YAN LUIZ MOREIRA SANTOS AGRONOMIA DEFERIDA

ALTA FLORESTA TALIA LEITE DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDA

ALTA FLORESTA DÉBORA INÊS DARUI ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDA

ALTA FLORESTA ISABELA CANEDO COUTINHO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDA